泰山医学院 2015年以同等学力身份在职申请硕士学位信息采集工作的通知
各位学员：

按照国务院学位办《关于进一步完善授予具有研究生毕业同等学力人员硕士学位有关规定的通知》学位办[2011]57号和《关于启用“全国同等学力人员申请硕士学位管理工作信息平台”的通知》学位办[2011]70号文件精神，现将我校以同等学力身份在职申请硕士学位信息采集工作安排如下：
一、现场确认

1、时间：2015年1月23日至1月25日

2、地点：泰山医学院天外村校区办公楼3层东侧研究生部323房间

3、程序：采集图像和指纹信息。

采集指纹信息须采集左右手拇指、食指和中指指纹，至少采集六个指头，每个指头采集四次。采集图像和指纹信息必须由申请人本人亲自到现场办理。
二、现场资料审核
携带本人学位证、身份证。

三、注意事项：

1、请各位学员安排好自己的工作，按时进行信息录入、照片上传和现场资料审核，以免影响学位申请。

2、学员信息采集前请参照下列具体流程完成申请提交
3、已经完成信息采集的学员，不再进行信息采集
  四、 其他事项

申请人网上填报的信息及提交的学历证书、学位证书必须真实有效。凡弄虚作假者，一经查实，立即取消申请资格，所缴纳费用不予退还。
                                  研究生部

2015年 1月19 日
附件：以同等学力身份在职申请硕士学位网上申请流程图
以同等学力身份在职申请硕士学位网上注册流程
一、流程
1、登录“中国学位与研究生教育信息网”www.chinadegrees.cn

2、依次点击“在职硕士”，同等学力人员申请硕士学位全国统考，在“申请人登录”处进行注册。

3、用注册后的用户名进入系统。

4、进入系统后，查看登陆流程——上传电子照片——填写基本信息——提交学位申请——现场确认。

注意：您所上传的照片将用于您的硕士学位证书上，请务必按照片要求和规格拍摄。
二、用户注册
登陆中国学位与研究生教育信息网（www.chinadegrees.cn），找到在职硕士模块，点击进入“同等学力人员申请硕士学位全国统考”界面，（初次使用请先注册，按照下述图片标注完成有关步骤后方可进入现场确认环节，见附件1：同等学力硕士学位申请流程图。）如实填写自己的相关信息，提交注册后会在个人邮箱中收到“同等学力硕士学位申请系统”账号激活邮件，点击账号激活地址完成账号激活后重新填写“申请人登陆”页面的账号和密码信息，进入系统后上传电子照片以备学位授予时使用，（电子照片要求：1、图像规格：567像素（高）× 390像素（宽），头部宽度为248至283像素，头部长度为331至390像素，分辨率300dpi，图像文件大小为200kB以内，JPG格式。图像尺寸为48毫米（高）× 33毫米（宽），头部长度为28至33毫米，头部宽度为21至24毫米。 2、颜色模式：24位RGB真彩色。 3、要求：近期（三个月内）正面免冠彩色半身电子照片，国家公职人员不着制式服装。照片背景为蓝色。照片要求人像清晰，轮廓分明，层次丰富，神态自然，着深色上衣。4、电子照片必须由数码相机拍摄，并不得进行任何修饰。） 认真填写个人基本信息。随后提交学位申请。（详见附件1的流程图）。
1、登录中国学位与研究生教育信息网（http://www.chinadegrees.cn/）

点击[image: image1.jpg]BE: ﬁl%#ﬂkﬁ*ﬁﬁi#&eﬁﬁ’it

2、进入页面

点击[image: image2.jpg]D EHEABR Login

oo I
sres. |
®E®:[ |M9d3

£ wiegd & rEem U wnEg

=T

3、进入页面点击新用户注册通道
[image: image3.jpg]Jate Education Information

By
ERAFESE PEARKSCS)
ERTEAS ERT A
RETAS RSO 7 .
RIS ERTEAS

Fretrsd AREDRIEE

4、按要求填写以下信息

[image: image4.jpg]T —

A TFAEHLER » FiEE—

AN BFE5FBES
L —
AN BFESFBES
O e m—
R YR TE®EA QQ. Hotmail Fl Yahooffig!
LA : EETFARSHAEE TIAEPAIED], MER HE™, MRS FArEE.

5、注册成功

[image: image5.jpg]B PEAER logn
ERMS:
23E8

BiE® iARB
EET@?

¥ 3

输入帐号、密码、验证码

6、进入系统
[image: image6.png]wARG | BHRE

s

7、查看申请流程并上传电子照片、填写基本信息、提交学位申请。
[image: image7.jpg]I PfrsiE

o BECIEEE
o LEsTFEL
o BEERER
o EEPEHE
O PIERTENEE
o BRLER
o BEGIERE

I 2E5E

I peEn

8、电子照片严格按要求制作并上传

[image: image8.png]By

TR
BAT LRGN » BB ERINEM.

HRAER, B 008 B R
BT ML 0KAR

EIER  TRCEEHE,

BRI T o33 TR Lmen» SkFLIE
EXEECENAN) ERRTYELSUTRY , BRAT
I LT BRI » SIS,
HHURE: SHEERNATREARATRMAUES.

iR ¢

RS EEECRT BT IR R E RS

9、填写基本信息
10、填写学位申请

[image: image9.jpg]REARE
“PRIRE:
PR

iR

23:
T ©
R

an109709)
[ e wAR
| I [ 1 = 7% P

11、提交申请
[image: image10.png]REFhBLEARIFRE
]

$

HEEAMEE

$

$

HIESMEELS
£ ik

SmeRiE iR
%3

B INER R BITIRIE
it

REILXEMBIE
[
[

BhIeB)RFREETERREZINTHNGRTS

研究生部
2015年 1月19 日